
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  "Житомирська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЖИТОМИР

(населений пункт)

від «30» серпня 2023 року №399/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2023 році та рішення приймальної комісії від «29» серпня 2023 року, 
протокол №27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Віктор ЄВДОКИМОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 399/с

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна 1р. 4м.

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13003037 121053
9

Бобось Олександр Леонідович 37689243 KB 25.02.2010 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

170,000

2 13003021 121053
9

Бондар Євген Михайлович 23590825 KB 26.12.2003 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

162,400

3 13002528 121053
9

Бондаренко Ольга Вікторівна 13826691 KB 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

160,400

1



4 13002465 121053
9

Весельський Володимир Сергійович 104599 M20 31.10.2020 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

180,000

5 13002608 121053
9

Вихлянцева Наталія Валеріївна 23617754 KB 29.01.2004 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

160,400

6 13002433 121053
9

Голубєва Юлія Сергіївна 47632344 KB 28.06.2014 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

182,800

7 13003005 121053
9

Гоцуляк Денис Миколайович 44034649 KX 28.02.2013 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

160,800

8 13002582 121053
9

Єнічев Максиміліан Ігорович 43933969 KB 31.01.2013 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

160,800

9 13002979 121053
9

Квасюк Володимир Іванович 33185240 KB 22.02.2008 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

161,600

10 13002194 121053
9

Крук Галина Сергіївна 25570111 CK 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

164,400

11 13002819 121053
9

Кудрявська Анна Борисівна 25265864 CM 02.07.2004 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

174,800

12 13002148 121053
9

Лігай Олексій Сергійович 042254 M17 28.02.2017 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

177,600

13 13011574 121053
9

Лугова Інна Петрівна 43767577 KB 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

162,800

14 13010738 121053
9

Медвідь Катерина Вікторівна 10049164 MB 03.06.2011 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

175,600

15 13002403 121053
9

Нехай Олександр Сергійович 32039124 TM 06.07.2007 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

179,600

2



16 13002503 121053
9

Петренко Вероніка Валеріївна 077022 M18 20.04.2018 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

175,200

17 13002318 121053
9

Погорелов Максим Олександрович 009485 M17 31.01.2017 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

180,400

18 13002345 121053
9

Савіцька Аліна Олександрівна 016125 M17 31.01.2017 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

175,200

19 13002126 121053
9

Саксон Валерія Валеріївна 45069951 AH 30.06.2013 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

168,000

20 13002725 121053
9

Самойліч Альона Валеріївна 47433885 KB 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

165,600

21 13002279 121053
9

Столярчук Мирослава Юріївна 36979111 TE 01.07.2009 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

167,200

22 13002255 121053
9

Суханик Галина Олексіївна 39777173 MK 01.07.2010 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

162,800

23 13002234 121053
9

Тишкул Яна Анатоліївна 31778241 CK 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

178,400

24 13002374 121053
9

Ужва Євгеній Володимирович 109528 C17 01.08.2017 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

161,200

25 13010863 121053
9

Федюк Ірина Юріївна 10071186 MB 18.11.2014 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

162,000

26 13002743 121053
9

Шуляк Олексій Володимирович 25583892 CM 02.07.2004 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

174,400

3


